prodlení nebude Zhotovitelem odstraněno ani v dodatečné lhůtě 5 dnů od doručení 

písemné výzvy Objednatele ke zjednání nápravy. 

5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA 

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit za provedení Díla konečnou cenu Díla bez DPH ve 

výši: 7 896 787,00 Kč (slovy: sedm milionů osm set devadesát šest tisíc sedm set 

osmdesát sedm korun českých), a to řádně a včas v souladu s touto Smlouvou.  

5.2 V ceně Díla nejsou zahrnuty náklady na dopravní značení. Tyto náklady budou 

Zhotovitelem přefakturovány Objednateli dle skutečných nákladů. 

5.2.1 V ceně díla nejsou zahrnuty náklady na proplachy a dezinfekce potrubí, včetně